znak pisma: DPR.4142.3929.MB.2023           	             		Warszawa, dnia 30.05.2023 r.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi infolinii dla Systemu iPFRON+ (nr postępowania ZP/05/23).
Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) dalej jako „ustawa Pzp” informuje, że dokonał czynności wyboru najkorzystniejszej oferty tj. oferty Wykonawcy:
[bookmark: _Hlk110430643]Lockus sp. z o.o.
ul. Skarżyńskiego 14, 31-866 Kraków
Uzasadnienie wyboru:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z warunkami zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
Załącznik do niniejszego pisma zawiera informację o Wykonawcach wraz ze streszczeniem oceny złożonych ofert zawierającym punktację w każdym z kryteriów. 

Z poważaniem
Elektronicznie podpisany przez 
Dyrektora Generalnego Funduszu 
Sebastian Maksymilian Szymonik
Data: 2023.05.30
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Załącznik do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Numer oferty
	Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce prowadzenia działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy
	Punkty w kryterium -Cena oferty „C”
(60% = 60 pkt)
	Punkty w kryterium - Termin uruchomienia dodatkowych Konsultantów w ramach Opcji „DK”– waga 15% (waga 15% = 15 punktów).
	Kryterium: Szkolenie z obsługi klienta z niepełnosprawnościami „SZ” – waga 15% (15% = 15 pkt)
	Kryterium - Aspekty społeczne – zatrudnienie osób niepełnosprawnych do wykonywania czynności w ramach realizacji zamówienia „AS” – waga 10% (10% = 10 pkt).
	Suma punktów

	1
	Lockus sp. z o.o.
ul. Skarżyńskiego 14, 
31-866 Kraków
	60 pkt
	15 pkt
	15 pkt
	10 pkt
	100 pkt

	2
	[bookmark: _Hlk135338169]Tele-Contakt Marta Wielgołaska
ul. Karczewska 11 lok. 11, 
05-400 Otwock
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona
	Oferta odrzucona

	3
	[bookmark: _Hlk132974167]TK Telekom sp. z o.o.
ul. Kijowska 10/12A, 
03-743 Warszawa
	51,72 pkt
	15 pkt
	15 pkt
	0 pkt
	81,72 pkt

	4
	Arteria S.A.
ul. Stawki 2a, 00-193 Warszawa
	59,14 pkt
	15 pkt
	15 pkt 
	10 pkt
	99,14 pkt

	5
	[bookmark: _Hlk132975066]Robert Jakubowski „JRB Firma Consultingowo-Handlowa”
ul. Targowa 15, 
96-500 Sochaczew
	36,87 pkt
	15 pkt
	15 pkt 
	5 pkt
	71,87 pkt
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